Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2021                                                                                                              № 7-па

пос. Нижнее Пронге

Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 г. № 772-пр "Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов", постановлением Правительства Хабаровского края от 4 мая 2011 г. № 128-пр "О порядке разработки и утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления Хабаровского края", руководствуясь Уставом Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, администрация Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарного торгового объекта на территории Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021 - 2023 годы.
2. Признать утратившим силу постановление главы Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 22 августа 2011 г. № 10 "Об утверждении схемы размещения нестационарного торгового объекта".
3. Опубликовать настоящее постановление в "Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края".
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

А.В. Закаменная

[bookmark: _GoBack]Приложение

к постановлению администрации Нижнепронгенского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

от 16.03.2021       № 7-па

СХЕМА
размещения нестационарного торгового объекта на территории Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

№ пп
	Место размещения (адресный ориентир) нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения отведенная под нестационарный торговый объект (кв.м)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия собственника земельного участка, здания, строения, сооружения
	Наименование юридических и физических лиц, обладающих правами владения и (или) пользования земельными участками, зданиями, строениями, сооружениями находящимися государственной или муниципальной собственности
	Вид нестационарного торгового объекта
	Вид торговли (без перемещения, развозная, разносная)
	Специализация торгового объекта (с указанием групп товаров, если торговля специализированная)
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Основания, предоставления права размещения объекта (аукцион, конкурс, заявление юридического лица, индивидуального предпринимателя и др.)

	1.
	Район пересечения улицы Таежная, д. 66 – улицы
Центральная, д. 69
 пос. Нижнее Пронге
	25
	Администрация
Николаевского
муниципального района Хабаровского края
	-
	Палатка
	Без
 перемещения
	Продовольственные товары
	Июнь-сентябрь
	Заявление